Территориальная избирательная комиссия № 21
Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ

29 января 2018 года. № 32-1

О резерве составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального
закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 21, 25 «Порядка
формирования резерва составов участковых комиссий», утвержденного
постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6
Территориальная избирательная комиссия № 21 р е ш и л а :

1. Предложить Санкт-Петербургской избирательной комиссии
исключить из резерва составов участковых комиссий лиц, подавших
соответствующие письменные заявления согласно приложению № 1.

2. Предложить Санкт-Петербургской избирательной комиссии
кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий
согласно приложению № 2.

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую
избирательную комиссию.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на
председателя комиссии Е.В. Токарева.

Председатель комиссии Е.В. Токарев
Секретарь комиссии М.Е. Вечерина

Приложение 1
к решению Территориальной
избирательной комиссии № 21
от 29 января 2018 г. № 32-1

Перечень лиц, подавших письменные заявления
об исключении из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Номер
УИК

Фамилия Имя
Отчество

Наименование субъекта выдвижения

1.  844 Волга Диана
Романовна

Политическая партия «Российская
объединенная демократическая партия
«ЯБЛОКО»

2.  860 Волга Роман
Александрович

Политическая партия «Российская
объединенная демократическая партия
«ЯБЛОКО»

3.  829 Бойцова Юлия
Геннадьевна

собрание избирателей по месту работы

4.  880 Грачевская Татьяна
Арсентьевна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

5.  883 Бачинин Олег
Геннадиевич

Политическая партия «Российская
объединенная демократическая партия
«ЯБЛОКО»

Приложение 2
к решению Территориальной
избирательной комиссии № 21
от 29 января 2018 г. № 32-1

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления
в резерв составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 21

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Наименование субъекта выдвижения Группа
УИК/

№ УИК

1. Горбань Светлана
Робертовна

собрание избирателей по месту работы 826

2. Гурьева Елена
Анатольевна

собрание избирателей по месту работы 826, 860

3. Тишевский Роман
Юрьевич

Политическая партия «Российская объединенная
демократическая партия «ЯБЛОКО»

828, 834,
877, 879

4. Семичева Елена
Николаевна

Политическая партия «Российская объединенная
демократическая партия «ЯБЛОКО»

829, 831

5. Коновалов Сергей
Вячеславович

собрание избирателей по месту работы 831

6. Осипов Дмитрий
Олегович

Политическая партия «Российская объединенная
демократическая партия «ЯБЛОКО»

833, 892

7. Копкова Ольга
Федоровна

собрание избирателей по месту работы 836

8. Мухина Валентина
Аркадьевна

Политическая партия «Российская объединенная
демократическая партия «ЯБЛОКО»

836, 850,
852

9. Осипцева Светлана
Валерьевна

собрание избирателей по месту работы 836

10. Веселова Ирина
Васильевна

собрание избирателей по месту работы 837

11. Дужникова Ольга
Михайловна

собрание избирателей по месту работы 837

12. Запарова Светлана
Ивановна

Политическая партия «Российская объединенная
демократическая партия «ЯБЛОКО»

837, 866,
871

13. Волга Диана
Романовна

Политическая партия «Российская объединенная
демократическая партия «ЯБЛОКО»

839, 862,
863

14. Анахасян Давид
Левонович

собрание избирателей по месту работы 842

15. Волга Роман
Александрович

Политическая партия «Российская объединенная
демократическая партия «ЯБЛОКО»

843, 860

16. Злакоманова Дина
Николаевна

Политическая партия «Российская объединенная
демократическая партия «ЯБЛОКО»

844

17. Наталенко Юлия
Владимировна

собрание избирателей по месту работы 844, 848

18. Попова Людмила
Леонидовна

собрание избирателей по месту работы 844

19. Жукова Ирина
Леонидовна

собрание избирателей по месту жительства 846

20. Рейнгардт Полина
Юрьевна

Политическая партия «Российская объединенная
демократическая партия «ЯБЛОКО»

848, 855,
868, 873

2
№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Наименование субъекта выдвижения Группа
УИК/

№ УИК

21. Андреева Надежда
Сергеевна

собрание избирателей по месту работы 850, 858

22. Песочин Сергей
Борисович

собрание избирателей по месту работы 851

23. Погоняйло Анна
Георгиевна

собрание избирателей по месту работы 851

24. Таджибова Кенюль
Акиф кызы

собрание избирателей по месту работы 851

25. Щербинин Николай
Игоревич

собрание избирателей по месту работы 851

26. Малкова Анастасия
Викторовна

собрание избирателей по месту работы 853

27. Яблокова Елена
Владимировна

собрание избирателей по месту работы 854

28. Горохова Ольга
Семеновна

собрание избирателей по месту работы 856, 869

29. Шарапова Анастасия
Николаевна

Политическая партия «Российская объединенная
демократическая партия «ЯБЛОКО»

856, 857,
858

30. Туровец Светлана
Алексеевна

собрание избирателей по месту работы 859, 866

31. Федорова Светлана
Валентиновна

собрание избирателей по месту работы 859, 866

32. Ржаевская Ольга
Михайловна

собрание избирателей по месту работы 860

33. Банникова Ирина
Михайловна

собрание избирателей по месту работы 861

34. Богданова Оксана
Викторовна

собрание избирателей по месту работы 861

35. Васильева Наталья
Борисовна

собрание избирателей по месту работы 861

36. Грязнова Ольга
Николаевна

собрание избирателей по месту работы 864

37. Шубина Елена
Леонидовна

собрание избирателей по месту работы 864

38. Федорова Нонна
Валентиновна

собрание избирателей по месту работы 867

39. Астапчик Ольга
Михайловна

собрание избирателей по месту работы 868

40. Красавцева Ирина
Владимировна

Политическая партия «Российская объединенная
демократическая партия «ЯБЛОКО»

869, 870,
873

41. Михайлова Татьяна
Николаевна

собрание избирателей по месту работы 869

42. Щербак Елена
Петровна

собрание избирателей по месту работы 869

43. Воловик Степан
Владимирович

собрание избирателей по месту работы 872, 874

44. Шенберг Лариса собрание избирателей по месту работы 872

3
№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Наименование субъекта выдвижения Группа
УИК/

№ УИК
Станиславовна

45. Бойцова Юлия
Геннадьевна

собрание избирателей по месту работы 873

46. Корниенко Ольга
Сергеевна

собрание избирателей по месту работы 873

47. Трегубова Елена
Владимировна

собрание избирателей по месту работы 873

48. Корнеев Андрей
Викторович

собрание избирателей по месту работы 875

49. Писецкая Маргарита
Юрьевна

собрание избирателей по месту жительства –
поселок Понтонный

877

50. Мумлаури Бондо
Александрович

Политическая партия «Российская объединенная
демократическая партия «ЯБЛОКО»

878

51. Кушнеревич Елена
Сергеевна

собрание избирателей по месту работы 880, 883

52. Скобелева Людмила
Борисовна

собрание избирателей по месту работы 880

53. Грачевская Татьяна
Арсентьевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

881

54. Бачинин Олег
Геннадиевич

Политическая партия «Российская объединенная
демократическая партия «ЯБЛОКО»

883, 884,
885

55. Белоусова Валентина
Николаевна

собрание избирателей по месту работы 884

56. Дроздова Оксана
Николаевна

Политическая партия «Российская объединенная
демократическая партия «ЯБЛОКО»

884, 885,
887, 888

57. Российская Карина
Валерьевна

собрание избирателей по месту работы 884

58. Бурдакина Юлия
Александровна

собрание избирателей по месту работы 885, 886

59. Папылева Ольга
Спиридоновна

собрание избирателей по месту работы 885

60. Потехина Яна
Валерьевна

собрание избирателей по месту работы 885, 886

61. Курбанова
Гюльджаган
Гаджимурад-Кызы

собрание избирателей по месту работы 888

62. Муравлева Наталья
Владимировна

собрание избирателей по месту работы 888

63. Иванова Ирина
Олеговна

собрание избирателей по месту работы 889

64. Симонова Наталья
Александровна

собрание избирателей по месту работы 889

65. Соловьев Владимир
Геннадьевич

собрание избирателей по месту работы 889

66. Марков Алексей
Викторович

собрание избирателей по месту работы 890

67. Крюченко Галина собрание избирателей по месту работы 891

4
№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Наименование субъекта выдвижения Группа
УИК/

№ УИК
Александровна

68. Августова Наталья
Андреевна

собрание избирателей по месту работы 893

69. Германова Инна
Альбертовна

собрание избирателей по месту работы 893

70. Голованова Елена
Анатольевна

собрание избирателей по месту работы 893

71. Панова Инна
Вячеславовна

собрание избирателей по месту работы 893

72. Юрова Алла Ивановна собрание избирателей по месту работы 893

73. Алейникова
Александра Игоревна

собрание избирателей по месту работы 894

74. Антюшина Валентина
Федоровна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

894

75. Бобров Михаил
Григорьевич

собрание избирателей по месту работы 894

76. Воронцов Андрей
Александрович

собрание избирателей по месту работы 894

77. Гоголев Вячеслав
Сергеевич

собрание избирателей по месту работы 894

78. Иванова Оксана
Дмитриевна

собрание избирателей по месту жительства 894

79. Камков Михаил
Александрович

собрание избирателей по месту работы 894

80. Киселева Валерия
Фридриховна

собрание избирателей по месту работы 894

81. Константинов Илья
Иванович

собрание избирателей по месту работы 894

82. Микшанская Злата
Анатольевна

собрание избирателей по месту работы 894

83. Музыченко Алексей
Анатольевич

собрание избирателей по месту работы 894

84. Наволоцкий Алексей
Валерьевич

собрание избирателей по месту работы 894

85. Раздьяконов Максим
Павлович

собрание избирателей по месту работы 894

86. Сагарда Дмитрий
Адольфович

собрание избирателей по месту работы 894

87. Суханова Анастасия
Анатольевна

собрание избирателей по месту работы 894

	tik21_32-1.pdf
	tik21_32-1prl1
	tik21_32-prl2